Calibres de controle,
cales, etalons
Chapitre 3
Jeux de cales étalons                                    88
Cales individuelles                            	                            89
Jeux d’entretien et de contrôle des cales étalon                90
Jeux de piges de contrôle              91
Coffrets vides standards	          94

0633 001
Poids                                 kg 0.6
91
P
ig
es
PIGES
DESCRIPTION
Jeu de piges de contrôle avec manches.
Longueur sous tête : 40mm.
En stock : livraison en 48h !
LIVRÉ AVEC
Avec PV (sur demande, avec supplément)JEU DE PIGES DE CONTRÔLE AVEC MANCHE
DONNÉES TECHNIQUES
AVEC MANCHES Diamètres mm Progression mm Tolérances mm Nombre de piges
D-PIGE-0.50-1.00 Ø 0.50 à 1.00
0.01 +0.002
51
D-PIGE-1.01-2.00 Ø 1.01 à 2.00
100
D-PIGE-2.01-3.00 Ø 2.01 à 3.00
D-PIGE-3.01-4.00 Ø 3.01 à 4.00
D-PIGE-4.01-5.00 Ø 4.01 à 5.00
D-PIGE-5.01-6.00 Ø 5.01 à 6.00
D-PIGE-6.01-7.00 Ø 6.01 à 7.00
D-PIGE-7.01-8.00 Ø 7.01 à 8.00
D-PIGE-8.01-9.00 Ø 8.01 à 9.00
D-PIGE-9.01-10.00 Ø 9.01 à 10.00
D-PIGE-10.01-11.00 Ø 10.01 à 11.00
D-PIGE-11.01-12.00 Ø 11.01 à 12.00
92
PIGES
DESCRIPTION
Jeu de piges de contrôle sans manches.
En stock : livraison en 48h !
LIVRÉ AVEC
Avec PV (sur demande, avec supplément)
JEU DE PIGES DE CONTRÔLE SANS MANCHE
DONNÉES TECHNIQUES
SANS MANCHES Diamètres mm Progression mm Tolérances mm Nombre de piges
D-PIGE-0.50-1.00SM Ø 0.50 à 1.00
0.01 +0.002
51
D-PIGE-1.01-2.00SM Ø 1.01 à 2.00
100
D-PIGE-2.01-3.00SM Ø 2.01 à 3.00
D-PIGE-3.01-4.00SM Ø 3.01 à 4.00
D-PIGE-4.01-5.00SM Ø 4.01 à 5.00
D-PIGE-5.01-6.00SM Ø 5.01 à 6.00
D-PIGE-6.01-7.00SM Ø 6.01 à 7.00
D-PIGE-7.01-8.00SM Ø 7.01 à 8.00
D-PIGE-8.01-9.00SM Ø 8.01 à 9.00
D-PIGE-9.01-10.00SM Ø 9.01 à 10.00
D-PIGE-10.01-11.00SM Ø 10.01 à 11.00
D-PIGE-11.01-12.00SM Ø 11.01 à 12.00
93
P
ig
es